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Kuorma-autokanta

0o /i PP 89 526 kuorma-autoa
‘:"’_._'_1,‘-)lr * 35%alle6t
e 13 % 6-15,9 t

Kaytettyna e 529%16t-
maahantuodut Uutena
kuorma-autot & Kaytettyna Kaytettyna ensi-
1077 — maahan- myydyt autot rekiste-
" tuodut
: ' 1077 16174 roidyt
12 % -12,2 % 18 % 3444

autokannasta

autokannasta

Kierratetyt

80 % yritysomistuksessa & 20 % yksityisomistuksessa

—

@S kuorma-autot

=5 i — 882
: ‘ 1,0%

autokannasta

~ Traficom, Tllastokeskus
¢ Netwheels Mittaristo, alnelstolahteena Traflcomm Illkenneasmlden rekisteri

Kuorma-autokannan muutokset vuonna 2024

Liikennekaytossa olleiden
kuorma autolen maara vaheni
6 prosentilla vuonna 2024

| Uutena
ensirekisterdidyt
kuorma-autot
3444

3,8 %
autokannasta

Autokannan
keskimaarainen
kuorma-auto

keski-ika 15,3 vuotta



" Pakettiautokannan muutokset vuonna 2024

iikennekaytossa olleiden
akettiautojen maara kasvoi 0,6 Pa kettia UtOka nta ®
30,6 %

prosentilla vuonna 2024 _
346 067 pakettiautoa
53 % yritysomistuksessa & 47 % yksityisomistuksessa Uutena

* 7%alle2t ensirekisteroidyt

e 12%2-249t Uutena i
. 28%2,5-2,99 t ensi- pa kettiautot 9 735
* 52%3-3,5t

Kaytettyna

maa han.tuod ut Kiytettyna Kiytettyna roidyt
pakett|aut0t maahan- myydyt autot 9735

3 121 tuodut 72 500
3121

+3,0 %

rekiste- '
2,8 % autokannasta

21 %
autokannasta

0,9 % autokannasta

Autokannan
keskimddrdinen B
pakettiauto

Kierratetyt .
pak;t;ilazutot keski-ika 14,1 vuotta
2,1%

autokannasta
Traficom, Tilastc

Netwheels



Linja-autokannan muutokset-vuor

-
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Linja- -autokanta ‘ﬂl oA o
11 139 linja-autoa 3 :

+ 65 9% vahintsan 8 t ,.‘ — -
e 35%alle8t B 7

ekaytos IIelden Im\; autojen maara
v0| noin 1,3 pre psentilla vuonna 2024

Kaytettyna 7 { Uutena
maahantuodut : " dytettyna ensirekisterdidyt
linja-autot Kéytettynd myydyt autot DAL linja-autot

241 maahan- 1492 N E
tuodut . rekiste-

. 241
o roidyt .
2,2 % | 62% L3 7% o 5,0 %

autokannasta autokannasta +125 % autokannasta

e

Autokannan

keskimaarainen
95 % yritysomistuksessa & 5 % yksityisomistuksessa 4 |inja_a uto

561

Kierratetyt linja-
autot
253
2,3% +47,1 %
autokannasta

keski-ika 13,2 vuotta

Traficom,
Netwheels Mittaristo, aineistolahteena Traficomin I||ke B



Ajoneuvolaji 2021

henkiloautot

muutos
vuoteen

2020
+2,1 %

2022

muutos
vuoteen

2021
-17,0 %

2023

muutos
vuoteen

2022
+7,1%

Markkinaennuste vuodelle 2025

muutos
vuoteen
2023

-15,4 %

ennuste
2025 )

muutos
vuoteen

2024
+8,0 %

pakettiautot 12 893 +0,4% 11193 -13,2% 11 023 -1,5% 9735 -11,7 % 10 500 +7,9 %
kuorma-autot, alle 6 t 886 +1,7 % 747 -15,7% 862 +15,4 % 576 -33,2% 700 +21,5%
kuorma-autot, 6-16 t 224 -7,4 % 174 -22,3% 195 +12,1 % 168 -13,8 % 180 +7,1%
kuorma-autot yli 16 t 2426 +4,7 % 2420 -0,2 % 2 892 +19,5 % 2 700 -6,6 % 2 300 -14,8 %
kuorma-autot yhteensa 3536 +3,1% 3341 -5,5% 3949 +18,2 % 3444 -12,8 % 3180 -7,7%
linja-autot, alle 8 t 115 -9,4 % 102 -113% 122 +19,6 % 214  +754% 150 -29,9 %
linja-autot, 8 t - 247 +57,3 % 314 +27,1% 124 -60,5 % 347 +179,8% 250 -28,0 %
linja-autot yhteensa +27,5 % 416 +14,9% 249 -40,1 % 561 +125,3% 400 -28,7 %

*) Henkil6- ja pakettiautojen ennusteita on tarkistettu viimeksi 17.12.2024 ja kuorma- ja linja-autojen 4.11.2024.



Ensirekisteroinnit
3,5-15,9t

Ensirekisteroinnit
i16t-

=== forecast

Kasvuindikaattorit

tydllisyys on talouden
suhdanteeseen nahden hyva

komponenttipula ja tuotannon

viiveet ovat hellittdneet vuoden
2023 aikana ja uusien autojen

saatavuus ja varastotilanne on
hyva

talouden ennakoidaan kaantyvan
kasvuun vuonna 2024

inflaation kasvu on hidastunut
pitkan aikavalin tavoitteiden
mukaiseksi

korkojen lasku on nopeutunut

energiamarkkinat ovat
Suomessa vakaat ja energian
hinnan ennakoidaan pysyvan
verrattain matalana

kaasu- ja sahkdkuorma-autojen
hankintatuen paattyminen
vuoden 2024 lopussa kiihdytti
kaasukuorma-autojen kysyntaa

Kuorma-autojen markkinaennuste

Laskevat indikaattorit

talouden taantuma vahentaa
kuljetuskysyntaa

rakentamisen suhdanne on
vuonna 2024 vield heikko ja
rakentamisen volyymin
ennakoidaan kasvavan hyvin
maltillisesti

tyollisyys on heikentynyt
odotuksia enemman, vaikka
heikkeneminen onkin edelleen
taantumaan nahden maltillista

Suomen tarkeimpien
vientimaiden hitaan talouskasvun
nakymat leikkaavat teollisuuden
tilauksia ja viennin ennakoidaan
kasvavan selvemmin vasta
vuonna 2025

kuljetusyritysten investointi-
mahdollisuudet ovat heikot

kaasu- ja sahkdkuorma-autojen
hankintatuen f:)éiéttyminen
vuoden 2024 lopussa vahentaa
[dhivuosina niiden kysyntaa

Markkinoiden
riskitekijat

. Eeopoliittinen tilanne voi

iristya entisestaan ja
sotatilanne voi laajentua
muille alueille

globaalit talousennusteet
ovat geopoliittisen tilanteen
takia poikkeuksellisen
epavarmoja

talouden taantuma voi
osoittautua ennakoitua
pidemmaksi ja heijastua
ennakoitua enemman
kuljetuskysyntaan



Linja-autojen
ensirekisteroinnit

forecast

Kasvuindikaattorit

joukkoliikenteen
pitkajanteiseen
palvelujen kehittamiseen

on suurimmilla kaupunki-

seuduilla sitouduttu

pienikokoisten linja-
autojen uusimistarve on
kasvussa hiljaisten
investointivuosien
jalkeen

Linja-autojen markkinaennuste

Laskevat indikaattorit

joukkoliikennelippujen
arvonlisaverokanta nousi 10
prosentista 14 prosenttiin
vuoden 2025 alussa

kaupunkiseutujen
bussiliikenteen kilpailutuksia on
vuonna 2025 odotettavissa
niukasti

investoinnit kaukoliikenteen
kalustoon ovat edelleen
poikkeuksellisen matalalla

julkisen sektorin mahdollisuudet
investoida
joukkoliikennepalveluihin
vahenevat julkisen talouden ja
erityisesti kuntatalouden
taantumassa

Markkinariskit

kaukoliikenteen ja
tilausliikenteen
kysynnan pitkaaikainen
heikkeneminen voi
aiheuttaa vakavia
taloudellisia ongelmia
kuljetusyrityksille ja
muuttaa yrityskenttaa

julkisen sektorin
heikentyva taloustilanne
voi heijastua
henkildliikenne-
palvelujen hankintaan



Paketti-, kuorma- ja linja-autojen
ensirekisterointien kehitys

ajoneuvoa vuodessa

oo pakettiautot
16 000 - .
14000 pakettiautojen
12 000 9735 ensirekisterdintien maara
10 000 vaheni vuonna 2024 noin
8 000 12 prosentilla vuoteen 2023
jzzz verrattuna
000 kuorma-autojen
0 rekisterdintien maara
S A HCHIC G I IC I R O I L L O O St Ui vaheni 12,8 prosentilla
linja-autoja rekisterditiin
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Traficom, Tilastokeskus



Litkennemaarien kehitys paatieverkolla

raskaan liikenteen Kuorma- ja linja-autot
liikennemaarat kasvoivat

vuonna 2024 paatieverkolla ) _
noin 1.0 prosentilla Litkenteen muutos edellisen vuoden vastaavasta kuukaudesta
I

kuorma-autojen liilkennemaara

kasvoi paatieverkolla hieman .. s e
yli 3 prosentilla vuoden 2024 _ III...I.-._ :":llii:-'il

toisell likkaall o l I I l II l mp=
oisella puolikkaalla L !I Jlll[ I ll lll R l :
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kuorma-autoliikenteen
kysynta kaantyi kahden

alenevan vuoden jalkeen
maltilliseen kasvuun _
toukokuussa 2024 B

e o sl 2 S L e -

el bl o b ob b oaboak ol oh gk

\(yonna 202_3 raskaap__ . Litkenteen muutos edellisen vuoden vastaavasta kvartaalista
lilkenteen lilkkennemaara

vaheni paatieverkolla 5,0
prosenttia ja vuonna 2022

74 %
. : A2z X 3% 32%
noin 3,7 prosenttia - . e s a2
- — gy
vuoden 2024 ensimmaisen S | - .
neljanneksen aikana A

likennemaarat vahenivat 3,2
prosentilla
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vuonna 2023 tilausten maara oli 42
prosenttia viiden vuoden keskiarvoa

alempi
vuonna 2024 asiakastilausten
maara oli 37 prosenttia viiden

vuoden keskiarvoa alempi

100%

50%

0%

-50%

-100%

talouskasvu:
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1 5 913172125293337414549

2018

verrattuna

I|JI

WLTP-
muutos

2019

wqw i

1 5 913172125293337414549

LN
f

:

koronan alku

2020

Autotuojat ja -teollisuus ry

rokotuskattavuus paranee,
talouden kasvu

1l 5 9131721252933374145491 5 9 13172125293337414549

2021

il |]|11'q|r'l['

Vendjan
hyokkays

Ukrainaan
korl

1 5 913172125293337414549

2022

T

energiakriisi, inflaatio,

kotaso, taantuma

1 5 913172125293337414549

2023

Pakettiautojen asiakastilausten kehitys viiden
vuoden keskiarvoon verrattuna

Asiakastilausten viikoittaisen maaran ero (%) vastaavan viikon viiden vuoden keskiarvoon

alv-
taantuma, —
korkotaso

nousu

1 5 913172125293337414549

2024



Paketti-, kuorma- ja linja-autokannan
keski-ian kehitys

18
16
15,3
14 14,1
13,2
12 — kuorma-autojen keski-ika
____/__\//V . o
10 I kasvoi 15,3 vuoteen ja
pakettiautojen 14,1 vuoteen
8 bussien keski-ika on 13,2
6 vuotta
4
2
0
@@@@@&@@@@@@@@@@@@@@@@@
—Pakettiautot/Vans  ==—=Kuorma-autot/Trucks Linja-autot/Buses

*) Statistics of 1960-2006 describes the average age of cars in register and statistics of 2007-2023 the average age of vehicles in traffic use at the end
of the year.

Statistics Finland



polttonesteiden hinnat
vaikuttavat kayttévoiman
valintaan ja heijastuvat
kaytettyjen autojen kaupassa
hintatasoon

polttonesteiden hinnat Iahtivat
koronapandemian alun jalkeen
nopeaan nousuun vuonna
2021, kun nopea talouskasvu
kaansi 6ljyn kysynnan kasvuun
Venajan hydkkayssota
kaynnisti energiakriisin, joka
nosti polttonesteiden hinnat
ennatyksellisen korkealle
kevaan ja kesan 2022 aikana
raakadljyn vakaa hintataso on
pitanyt polttoaineiden hinnan
laskussa koko vuoden
polttonesteiden hintojen
ennakoidaan kasvavan
maltillisesti tulevina vuosina

Bensiinin ja dieselin hintakehitys

Polttonesteiden hintakehitys (€/1)
3,0
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Diesel Bensiini 95 E10 / Gasoline 95 E10

Tilastokeskus 12



+ ensirekisterdityjen Ensirekisteroityjen pakettiautojen

pakettiautojen

keskimaarainen kokojakauma

kokonaismassa on viime
vuosina ollut hieman yli

3 tonnia Pakettiautojen ensirekisterdinnit kokonaismassaluokittain
H 18 000
kokonaismassa on
kasvanut maltillisesti 16,000
« vuonna 2024 noin 47 14000
g 15% 28 %
prosenttia | EX
- - = = - -m 12 000
ensirekisteroidyista 28%
pakettiautoista oli 10000 40%
c 20% 22 %
kokonaismassaltaan 3,2- o190 ¢ 36 % [ 25 5,
1 8 000
3,5 tonnin luokassa
42 % o
6000 1% 17 o B 14 v (. 45 % 8% o
Ensirekisteroityjen pakettiautojen 43% 45 % P 57
.e oo X . ° °
keskimaardinen kokonaismassa 4000 17 %
21% 39%
13% [ 12 % R 14 % 2 I
2990 1oy 10% 9 12% 13 % 9% 8% 8% 8% ] —
10 % g 10 % ° 9% 9% 12% 16 % 11%
0
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
m3,2-35 1958 2141 2236 2124 2334 2 836 3776 4318 5387 5810 5363 5106 3985 4232 4588
| 3,0-3,19 4596 7 401 5865 4 859 4717 5172 6398 8363 7 405 6432 5505 5829 5408 4617 3791
m2,60-299 2311 2512 1469 1260 1518 1681 1162 544 580 537 279 224 260 249 50
2,0-2,59 1272 1519 1172 1297 1358 1096 1189 1218 1302 1186 1096 1178 1297 1750 1117
<2t 899 914 717 861 693 643 995 1082 833 731 595 551 239 170 189

Netwheels Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri 13




Ensirekisteroityjen pakettiautojen
kayttovoimajakauma

e dieselin osuus
pakettiautojen
ensirekisterdinneista oli
vuonna 2024 noin 84
prosenttia

98,5 %

Osuus ensirekisterdinneista

tayssahkdisten
pakettiautojen osuus
kasvoi vuonna 2023
noin 14,4 prosenttiin,
mutta aleni 12,7

prosenttiin vuonna 2014 2015 = 2016 = 2017 = 2018 = 2019 = 2020 = 2021 = 2022 = 2023 = 2024
2024 Kaasu / CNG 11 18 24 47 41 58 62 18 10 15 10
Ei-ladattava hybridi / HEV 4 4 6 12 16 16 122 280 338 175 113
Ladattava hybridi / PHEV 0 0 3 6 9 2 39 38 27 14 70
m Sihko / BEV 20 43 59 44 46 58 129 340 684 1588 1234
B Diesel 10495 11264 13306 15304 15242 14387 12330 12075 10029 9146 = 8212
Bensiini / Gasoline 94 103 127 113 161 179 162 140 103 83 96

Netwheels Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri 14



sahkdpakettiautojen
maara autokannassa
kasvoi vuonna 2024 noin
40 prosentilla

kasvu oli suhteellisesti
nopeampaa vuonna
2023, jolloin
tilauskannasta purkautui

paljon pakettiautoja

sahkdpakettiautojen
osuus
pakettiautokannasta on
noin 1,2 prosenttia

lisaksi kannassa on noin
400 ladattavaa
hybridipakettiautoa

kaasukayttoisten
pakettiautojen maara ei
viime vuosina ole
kasvanut merkittavasti

Sahko- ja kaasupakettiautojen maaran kehitys

5000
4500
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500 169

2014

Tilastokeskus

Lilkennekaytdssa olevien sahko- ja kaasukayttdisten pakettiautojen maara

4470
3181
1556
1184 1227
03 1029 1116
740 796
362

129198 170245 210 256 312
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

tayssahko kaasu

15



Ensirekisteroityjen pakettiautojen ja
autokannan keskimaaraiset
hiilidioksidipaastot

) enSirel.(iSter.éityjen Ensirekisteroityjen pakettiautojen Pakettiautok keskimaariiset
pakettiautojen keskimairiiset hiilidioksidipaastot e 'a.i'iiﬁd?é‘k“s?é‘iﬁ;sé?taara'se

h||||d|okS|d|paastot ovat C02, g/km (WLTP) €02, g/km (WLTP)
viime vuosina vahentyneet

« vuonna 2024 keskipaastot 240 238 236
olivat noin 180 g/km
(WLTP)

235 234 231

207 202

paastot kasvoivat hieman 192

vuoteen 2023 nahden, silla
sahkdautojen osuus
rekisterdinneista oli
vuonna 2023
poikkeuksellisen korkea

177 180

paastot ovat vahentyneet

ladattavien autojen

osuuden kasvaessa seka

autojen yleisen

energiatehokkuuden

parantuessa 2020 2021 2022 2023 2024 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Autokannan paastot kuvaavat NEDC-tasoa WLTP-tasoksi muunnettuna. 16
Traficom, Netwheels Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri




Kaytettyjen pakettiautojen markkina

Pakettiautokaupan jakautuminen liikkeiden tekemiin ja
vksityishenkiléiden valisiin kauppoihin

80000 « vuonna 2024 tehtiin noin
72 500 kaytetyn
pakettiauton kauppaa,

60 000 naista noin 42 prosenttia

70 000

autoliikkeissa

50 000 - - -
kaytettyja pakettiautoja
40 000 autoliikkeet myivat vuonna
. 2024 noin 30 200, kasvua
30000 edelliseen vuoteen noin 6,6
rosenttia
20 000 © - P
o %
10 000 I X
0
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

B Autoliike B Muu yritys Yksityishenkil®

Tilasto ei sisalla kdaytettyna maahantuotuja henkildautoja.
Netwheels, aineistoldhteena Traficomin liikenneasioiden rekisteri




Kaytettyna maahantuotujen pakettiautojen
maaran kehitys

6 000

2035 4878

5000 4503 4463
kaytettyjen pakettiautojen 4000 T
tuonti on viime vuosina ollut 3212
2994 3030 3121
laskussa 3000 2569
vuoden 2022 syksyn aikana 2041 1977 2012
. . . o 2000 1744 1657
tuonti vaheni selvasti, kun 1498 1465 1540 1455 | oo 1444
kaytettyjen autojen kysynta on 0w B3
vahentynyt I I

kaytettyja pakettiautoja tuotiin 0
maahan vuonna 2023 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

yhteensa noin 3 000 - 600
pakettiautojen tuonti vaheni

noin 6 prosentilla vuoteen 500
2022 nahden

400 341
vuonna 2024 tuonti oli noin 3 2 305 -
prosenttia edellisvuotta 300 20 42 48 264 1
vilkkaampaa - 05 5

200

100

0
Il ] [\ \' VI i IX X Xl Xl

Vil

Pakettiautojen tuonti kuukausittain

2013 2014 m 2015 2016 m2017 m2018 m2019 m2020 m2021 m2022 m2023 2024
18

Traficom



* noin 90 prosenttia
kaytettyna
maahantuoduista
pakettiautoista on
dieselkayttoisia

« sahkopakettiautojen osuus
tuonnista kasvoi hieman
vuonna 2024

Kaytettyna maahantuotujen pakettiautojen
kayttovoimat

6000
5000
4000
3000 IS S "1 () % |
2000
1000
0
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
kaasu 14 9 21 82 134 169 146 96 100 88 74
lataushybridi 9 5 12 29 39 35 42 28 23 19 19
M tdyssahko 2 1 6 8 7 9 13 29 90 70 124
bensiini 126 131 137 143 137 177 155 175 130 102 112
W diesel 1301 1868 2403 3289 4215 4672 4541 4130 2859 2751 2790

Traficom

19



Raskaiden ja keskiraskaiden kuorma-autojen

EESCHRLEISIENOUCEE ensirekisterointikehitys
pandemian ja geopoliittisen

kriisiytymisen seurauksena bk 9
laskenut vuosina 2024 yhta kuorma-autoa vuodessa t-muutos (%)

paljon kuin vuosien 2008-

2009 ja 2014-2015 4500 6
matalasuhdanteessa

. : 4000 . - oS 4
yli 16 tonnin kokoluokassa .
kuorma-autoja rekisteroitiin . :on 2
vuosina 2023-2024 lahes
yht& paljon kuin vuosina 5000 : .2 - 0
2017-2019, sill3 : )
tilauskannan 2500 ‘W
purkautuminen nosti ~ - 4
rekisterdinteja 2000 1§ SHSHIEER K )

L 3 | ~|o = o P ~ -6
talouden taantuman on 0 B < N EHB ] B S M AEE
ennakoitu leikkaavan S NNEAE B0 R
kuorma-autojen kysyntaa 1000 g |
vuonna 2024 10
vuonna 2025 . "AERAEE . e

. . i h N B B ~H <l o
kuljetuskysynnan , B o B B i El Bl B 9 [ 5 s 2l < -
ennakoidaan kaantyvan S 2§ 33885889 3803w enNs3g g E
maltilliseen kasvuun SRS FIRRRRRRRRRRRRAINRIRRIRNRRRE
BN 6,0-1599t NEEEE>16t eeee bkt EHNUStezo

Tilastokeskus, Traficom, Autotuojat ja -teollisuus ry



tuotannon normalisoituminen
purki tilauskantaa ja nosti
vuoden 2023 rekisterdinteja -
rekisterdintien maara oli
vuonna 2023 19,5 prosenttia
edellisvuotta suurempi

vuonna 2024 rekisterointien

maara oli noin 13 prosenttia
edellisvuotta pienempi

heinakuussa voimaan astuneet
uudet tyyppihyvaksynta-
vaatimukset aikaistivat jonkin
verran ensirekisterdinteja
alkukesalle

Raskaiden kuorma-autojen rekisteroinnit

Uutena ensirekisteréidyt autot 2024 2023 Muutos (%)
Kuorma-autot 16 t- 2700 2 892 -12,8

Yli 16 t kuorma-autojen ensirekisterdinnit vastaavan kuukauden viiden vuoden

keskiarvoon verrattuna ajopiirturimuutoksen
takia rekisteréinnit

olivat elokuussa 2023
noin 146 % pitkan

aikavalin keskiarvoa

29, suuremmat
23,3% 24,5 % 23,7%
20,2 % 20,0 %
15,4 % 15,6 %
[v)
10,7 % 9,3 % 11,1% 9,2% 9,2% 919 8,9 %
3 5,8 % 6,7%
49% 42% f 3,1% 2,6 %
0,6 % 0,2% 0,1% [03% I i
L I | o A o A
-4,8 % 5% -4,7 % %550 4% po 56%
A -7,1 ‘y% ’
-12,6 % 13@% -12,1%
4.2 %
-155%2 A5,8% o L oo 6,3% 6,7% 17,8%
0,9 ' -20,7%
-26,2% -25,9 % -27,0%
-33,4%
-36,5
-40,6 %
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Sahko- ja kaasukuorma-autojen maaran
kehitys

Lilkennekaytdssa olevien sahko- ja kaasukayttoisten kuorma-autojen maara

900
« kaasukuorma-autojen 200 785
maara autokannassa
kasvoi vuonna 2024 noin 700
40 prosentilla
600 553
kaasukuorma-autojen 488
kysyntda on lisannyt >00
vuonna 2021 alkanut 400 393
hankintatuki seka 595
liilkennekaasun edullinen 300
hinta dieseliin nahden 200 177
. . . 131 126
sahko6kuorma-autojen 3 79 81 99 o
maara kasvoi ldhes 100 , . ’s I
kaksinkertaiseksi o ! ! ! 2 2 i Z - [

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

W tdyssahko kaasu
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kokonaismassaltaan yli 30
tonnin kuorma-autojen
osuus rekisterdinneista on
kasvanut selvasti vuosina
2014, 2017 ja 2019
tapahtuneiden kuorma-auto-
yhdistelmien mitta- ja

massamuutosten
seurauksena

vuonna 2024
ensirekisteroidyista kuorma-
autoista lahes 60 % oli
kokonaismassaltaan yli 30 t

Raskaiden (16 t-) kuorma-autojen
rekisteroinnit painoluokittain

vuosittainen ensirekisterointien maara
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2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
9 12 13 48 51 35 94 113 137 148 92 98 138
55 70 73 204 240 318 397 443 422 431 334 373 388
414 512 428 616 566 587 747 951 994 1051 852 851 929
1082 1328 1472 1535 854 911 1116 1057 1057 1036 812 770 751
79 84 81 109 85 106 100 136 101 113 127 140 72
182 244 257 163 132 147 127 134 152 110 83 151 98
13 19 14 0 0 1 0 0 2 0 0 1 0
21 23 38 34 20 13 12 26 30 17 15 41 39
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35%

2023
74
514
1055
1021
90
76
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32%

2024
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415
1057
865
142
58
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Raskaiden kuorma-autojen (16 t-)
ensirekisteroinnit kayttovoimittain

Kaasu- ja sahkdkuorma-autojen ensirekisterdinnit

16 t-
200 177
150
100 86 91 92 .
66 57 « vuoden 2021 alussa kaynnistynyt
50 24 29 kaasukuorma-autojen hankintatuki
00 3 0 9 0o 0 0 3 2 2 O seka vuoden 2022 alussa
0 — T kaynnistynyt sahkékuorma-autojen
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 hankintatuki on lisdnnyt séhké- ja
Kaasu M Sihks kaasukayttoisten kuorma-autojen
kysyntaa
100% kaasukuorma-autoja on viime
vuosina ensirekisterdity vuosittain
[0) - T as
80% noin 100, mutta vuonna 2024 maara
. kasvoi raskaissa kuorma-autoissa
60% > . : 2.
ldhes 7 prosenttiin rekisterdinneista
40% eyt :
’ myds sédhkékuorma-autojen
20% rekisterdintien osuus kasvoi selvasti
0%
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
mSihkdo  0,0% 0,0% 0,0 % 0,0 % 0,0 % 0,1% 0,1% 0,5% 1,0 % 1,5%
Kaasu  0,0% 0,1% 0,3% 0,8 % 2,3% 2,5% 3,6 % 3,8% 32% 6,6 %

M Diesel 100,0 % 99,8 % 99,6 % 99,1 % 97,6 % 97,3 % 96,3 % 95,6 % 95,8 % 91,7 %

Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri




- kevyiden kuorma-autojen
rekisterdinnit vahenivat

noin kolmanneksella
viime vuoteen nahden

« keskiraskaita kuorma-
autoja rekisteroitiin noin
14 prosenttia vdhemman
kuin edellisvuonna

Keskiraskaiden ja kevyiden kuorma-autojen
ensirekisteroinnit

Uutena ensirekisterdidyt autot 2024 2023 Muutos (%)
alle6t 576 862 -33,2
6-15,99 t 168 195 -13,8
alle 6 t kuorma-autojen ensirekisterdinnit vastaavan kuukauden viiden vuoden keskiarvoon
verrattuna
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6-15,9 t kuorma-autojen ensirekisterdinnit vastaavan kuukauden viiden vuoden keskiarvoon
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Keskiraskaiden (6-15,9 t) kuorma-autojen
rekisteroinnit painoluokittain

vuosittainen ensirekisterointien maara

500
450
8%
400
350

« keskiraskaiden kuorma- 300

autojen markkina on viime 250
vuosikymmenen aikana 200

11%

supistunut melko tasaisesti

150

20 % .
19%
10
i

keskiraskaassa kokoluokassa

painottuvat 11-16 tonnin 1o
kokoluokan sek& pienemmaét O gy m% 15% 2% ooy 19%  23% 4% o0 2% 19y a5y 29% a4
7-8 tonnin jakeluautot o umm NN SN SN NN SN === N— ;
kokonaismassa (kg) 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
W 15000-15999 37 42 47 38 21 32 45 30 54 56 27 28 17 37 28
H 14000-14999 26 51 41 36 27 24 45 44 47 37 41 33 27 29 23
13000-13999 224 49 38 27 10 24 20 17 9 29 20 28 7 14 10
12000-12999 27 51 26 31 31 19 11 14 11 18 26 20 36 12 20
11000-11999 36 63 52 42 30 51 59 40 32 35 29 30 20 26 28
10000-10999 14 19 12 15 12 11 24 35 26 30 17 17 8 11
9000-9999 9 11 13 24 14 10 13 13 9 14 7 2 3 1
8000-8999 33 40 32 32 15 18 14 16 13 10 6 19 10 6
7000-7999 24 43 50 72 31 a7 56 64 64 43 53 43 44 56 37
W 6000-6999 16 13 15 12 6 5 10 5 6 3 12 4 2 2 1

Netwheels Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri



Keskiraskaiden kuorma-autojen (6-15,9 t)
ensirekisteroinnit kayttovoimittain

Kaasu- ja sahkokuorma-autojen ensirekisterdinnit

6-15,9t
15
10
10 7 8
5 5 5
> . 2 2 3 2 3 l
0 0 — 0 O 0 0 0 T 0 T
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 5 séhkbkuorma—autojen osuus
Kaasu ® Sihké keskisuurien kuorma-autojen
rekisterdinneista kasvoi vuonna
100% I — 2024 hieman yli 4 prosenttiin
80% « kaasukuorma-autojen osuus oli
selvasti pienempi kuin raskaissa
60% kuorma-autoissa
40%
20%
0%
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
W S3hko 0,4 % 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,8% 0,0% 1,0% 2,2% 4,1%
Kaasu 0,0% 0,0% 0,7% 0,7% 1,0 % 2,7% 3,9% 1,5% 2,2% 2,6 %
M Diesel 99,6 % 100,0 % 99,3 % 99,3 % 99,0 % 96,5 % 95,8 % 97,5 % 95,6 % 93,3 %

Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri




Kevyiden (alle 6 t) kuorma-autojen
rekisteroinnit painoluokittain

vuosittainen ensirekisterointien maara

1000
900
* suurin osa kevyista kuorma- 800 & X R
autoista on X = o <
kokonaismassaltaan alle 4 700 N X
tonnin umpikorisia tai s ~
avolavakuorma-autoja, jotka 600 . >
on rakennettu pakettiauton co0 © <
alustalle E % N
kevyiden kuorma-autojen 400 ® . )
kysynta kasvoi selvasti 5 & X _ © xR N
vuonna 2018, kun 300 " =  x B B B ENE
avolavakuorma-autojen 2 S KX B N o\o
kysynté kasvoi K S
e < o X
vuosina 2018-2024 ldhes 00 SEEECECEEE S
puolet ensirekisterdidyista “ S o ¥
kevytkuorma-autoista on kokonaismassa (Kg) 2010 | 2011 | 2012 | 2013 2014 | 2015 | 2016 2017 | 2018 | 2019 2020 2021 2022 2023 2024
ollut avolava-autoja 5000-5999 145 242 178 212 151 154 211 130 171 198 154 190 157 172 156

4000-4999 95 114 91 80 46 28 63 37 51 67 99 61 58 53 38
W 3500-3999 295 313 253 162 210 155 155 159 491 564 613 634 530 636 375

Netwheels Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri



Kevyiden kuorma-autojen (alle 6 t)
ensirekisteroinnit kayttovoimittain

Kaasu- ja sahkokuorma-autojen ensirekisterdinnit

3,5-5,9t
15
10 3
6
5 5 3 4
0 0 0 0 0 0 1 9 0 0 o 1 1 .
0 - « kevyimmassa kuorma-autoluokassa
Kaasu M Sihké hi_taammin kuin pakettiautojen
ajoneuvoluokassa
100% - sdhkdkuorma-autojen maara kasvoi
80% kuitenkin vuonna 2024 lahes 2,5
prosenttiin rekisterdinneista
60% .. - - -
« kaasukayttdisia kevytkuorma-autoja
40% on rekisterodity viime vuosina vain
- yksittaisia kappaleita
0%
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Muu tai ei tiedossa 0,6 % 4,4 % 3,4% 0,1% 0,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0 % 0,0 %
W S3hko 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,1% 0,5% 2,4%
Kaasu 0,6 % 2,1% 1,8 % 0,4% 0,0% 0,1% 0,0% 0,0% 0,1% 0,2%
M Diesel 92,0 % 85,7 % 93,3 % 91,3 % 82,4 % 85,1 % 84,2 % 85,5 % 87,8 % 84,8 %
Bensiini 6,8 % 7,8 % 1,5% 8,2 % 17,5% 14,8 % 15,8 % 14,3 % 11,6 % 12,5%

Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri




kaytettyjen kuorma-
autojen maahantuonti
on viime vuosina
vahentynyt
huomattavasti

maahan tuotiin vuonna
2024 yksittain yhteensa
noin 1 000 kaytettya ja
hieman yli 800 uutta
kuorma-autoa

kaytettyna tuotujen
kuorma-autojen maara
vaheni noin 14
prosentilla edelliseen
vuoteen nahden

uutena yksittain
maahantuotujen
kuorma-autojen maara
vaheni vuonna 2024
noin 23 prosentilla

Yksittain maahantuotujen kuorma-autojen
maaran kehitys

Kaytetyt kuorma-autot Uudet kuorma-autot
3000 3000
2500 2500
2000 2000
1500 1500
1000 I 1000
500 I 500 I I I I
0 0
2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
3,5-5,9 6-15,99 W16 - 3,5-5,9 6-15,99 W16 -
Uutena yksittdin tuodut ajoneuvot sisaltyvat ensirekisterodintitilastoihin 30
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Linja-autojen ensirekisteroinnit
kokonaismassaluokittain

Uutena ensirekisteréidyt linja-autot 2024 2023  Muutos (%)
Alle 5 tonnia 29 11 +164 %
5-7,9 tonnia 177 111 +59 %
8t- 346 124 +179 %
800
« uusia linja-autoja rekisterogitiin 200
yhteensa 561
rekisterdintien kasvun taustalla 000
on kaupunkiliikenteen 500

kilpailutettujen hankintojen
rekisterdintien ajoittuminen 400
touko-elokuulle

hieman yli puolet vuonna 2024 300
rekisterdidyista busseista on
i 200
kaupunkiliikenteen
sahkodbusseja ja noin 100
kolmannes dieselkayttoisia
pikkubusseja
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
18 t- 242 190 264 171 291 241 254 190 144 315 139 215 309 120 345
8-17,9t 45 18 63 28 124 43 59 35 36 89 18 31 5 4 1
5-7,9t 96 106 120 108 145 156 187 209 205 176 120 122 89 111 177
alle5t 130 77 86 81 129 76 81 80 89 13 7 10 13 11 29

Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri



Linja-autojen ensirekisteroinnit
kayttovoimittain

800
700

600

« sahkobussien osuus

rekisterdinneista on viime >00
vuosina kasvanut yli 50 200
prosenttiin |
rekisterdinneista, silla 300
suurin osa ajoneuvoista on i = |
ollut kaupunkiliikenteen 200 | 9%
linja-autoja 100

0

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

W S3hko / BEV 0 0 1 0 0 0 10 9 1 40 25 191 279 106 319
Kaasu / Methane 1 0 0 0 0 0 6 6 4 7 10 5 12 3 1
H Diesel 512 398 531 380 691 525 563 498 470 546 249 186 125 140 241
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liilkennekaytdssa olevien
sahkobussien maara kasvoi
vuonna 2024 noin 960
ajoneuvoon

sahkdbussien osuus
liikennekdytdssa olevasta linja-
autokannasta oli vuoden 2024
lopussa noin 9 prosenttia

noin 95 prosenttia
sahkobusseista on
kokonaismassaltaan yli 18 t
kokoluokan autoja, joissa on yli
30 istumapaikkaa

pienia alle 30-paikkaisia
sahkdbusseja on autokannassa
vasta 5

Sahko- ja kaasukayttoisten linja-autojen

maaran kehitys
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Liikennekaytdssa olevien sahko- ja kaasukayttoisten linja-autojen maara
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550

271

54 43 40 544 5147 6254 61 53 64 71
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W tdyssahko kaasu

Tilastokeskus

962

67

2024
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Linja-autojen ensirekisteroinnit
istumapaikkojen maaran mukaan jaoteltuna

800
700 —
600 — —
— —
500 B . N I — .
[ ]
« vuonna 2024 rekisterditiin 400 I — I I . B
eniten istumapaikka- l I ]
maaraltaan 40-49-paikkaisia 300 ___
ja 20-29-paikkaisia linja- ] —
autoja 200
vuosina 2020-2023 100
ensirekisteroitiin
poikkeuksellisen vahan yli 0
50:n istuinpaikan linja-autoja 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
m 70- 0 0 0 0 5 23 11 3 0 3 4 1 0 1 10
sahkobussit ovat paaosin m60-69 8 6 12 3 5 9 15 9 17 6 4 1 0 3 3
istumapaikkamaaraltaan 30- m5059 130 102 171 106 172 106 = 138 119 84 218 47 42 51 7 74
60_—pa|I_<I§a|S|a_ . alle 30- : 40-49 140 = 84 128 76 215 130 | 129 69 77 143 81 156 186 76 184
paikkaisista linja-autoista vain
4 oli sahkokayttoisia 3039 5 19 10 12 18 22 31 30 11 43 33 55 78 42 92
20-29 55 61 84 72 83 110 112 = 142 = 133 126 92 84 68 78 143
10-19 173 126 = 130 = 119 193 125 149 142 148 54 23 43 34 42 55
alle10 1 0 0 0 0 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0

Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri



Yksittain tuodut linja-autot

450
400

350
« kaytettyjen linja-autojen
maahantuonti on viime vuosina 300

vahentynyt
vuonna 2024 250
ensirekisterdidyista linja-
autoista lahes 250 oli yksittain 200
maahantuotuja
150
100
50
0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Tuotu kaytettyna Tuotu uutena

alle5t 5-8t 8-18t 18 t-

Uutena yksittdin tuodut ajoneuvot sisaltyvat ensirekisterodintitilastoihin
Netwheels, Mittaristo ja Traficomin liikenneasioiden rekisteri




Ensirekisteroinnit Pohjoismaissa
vuonna 2024

14% Compared to 2023
I

-4,1% -3,3%

» pakettiautojen kysynta oli
Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa
vuotta 2023 pienempaa

+125%

» Tanskassa pakettiautojen
Compared to 2023 rekisterdinnit kasvoivat noin 9
prosentilla

-17%
passenger vans trucks buses
cars

passenger cars 128,
HJIl vans 27,496
EiEm trucks 5,525
buses 874

« kuorma-autoja rekisterogitiin
kaikissa Pohjoismaissa
vahemman kuin vuonna 2023

11,7% -12,8%
vans trucks buses

ger cars 74,072 ) _
9,735 » eniten kuorma-autojen

cks 3,444 rekisteroinnit vahenivat Ruotsissa

* linja-autojen rekisterdinnit
kasvoivat Suomessa ja Tanskassa

S 269,498

passenger cars 173,047

vans 28,053 EEE Compared to 2023
trucks 4,822 1T ,f-‘ — -
buses 577 0% 1539
Compared to 2023 f123% 190%
14,0 % ) !
9,0% ‘ e -30,0 %
0,2% ) . passenger  vans trucks buses
— L ) cars
-3,8%
passenger vans trucks buses

cars

Mobility Denmark, Bilimportgrenes Landsforening (BIL), Mobility Sweden, Statistics Finland, Autoalan Tiedotuskeskus
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